
UCHWAŁA NR XL/321/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania
i składów osobowych

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 3 ust. 1, § 51 ust. 4 i 5 oraz 
§ 65 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo przyjętego Uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 
31 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/4/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 9 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji 
Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych zmienionej Uchwałą Nr V/33/15 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 26 lutego 2015 roku, Uchwałą Nr VI/59/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 
2015 roku, Uchwałą Nr VIII/73/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 13 maja 2015 roku, Uchwałą Nr XXI/173/16 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 27 kwietnia 2016 roku oraz  Uchwałą Nr XXIV/199/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 
24 sierpnia 2016 roku dokonuje się następujących zmian:

1) w związku z wygaśnięciem mandatu radnego pana Tomasza Cebelińskiego odwołuje się go ze składu Komisji 
Budżetu i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony 
Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego;

2) w związku z rezygnacją pana Kazimierza Podlaskiego z funkcji członka Komisji Rewizyjnej odwołuje się go 
ze składu w/w Komisji;

3) w związku z rezygnacją pana Jerzego Fidury z funkcji członka Komisji Rewizyjnej odwołuje się go ze składu 
w/w Komisji i wybiera się go do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny;

4) w związku z rezygnacją pana Andrzeja Mścichowskiego z funkcji członka Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego odwołuje się go ze składu w/w Komisji i wybiera się go do składu Komisji Rewizyjnej;

5) w związku z rezygnacją pani Anny Opary z funkcji członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Rodziny odwołuje się ją ze składu w/w Komisji i wybiera się ją do składu Komisji Rewizyjnej;

6) skład osobowy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zmienia się z 10 na 8 osób;

7) skład osobowy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku 
Publicznego zmienia się z 11 na 10 osób.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: C3CDAB2F-F6A7-4A24-AC8F-A9AEAFB39FDA. Podpisany Strona 1




